
'Zíslo dodatku objednatele: 124679 
Číslo dodatku zhotovitele: KUJIP01BVRLR

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„II/353 Velký Beranov - obchvat, SO 464 Přeložka trasy SEK TeliaSonera IC, ČR v km 1,981“

Číslo smlouvy objednatele: 108494 
Číslo smlouvy zhotovitele: 138 054 000

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném

znění ■; |

Smluvní strany

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s., č. účtu: 4 200 134 212/6800
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová

(dále „objednatel")

1.1. Objednatel:
Se sídlem:
Adresa pro doručování:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické:

1.2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Adresa pro doručování: 
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupena:

SITEL, spol. s r.o.
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00 
Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10, PSČ 106 00 
44797320 
CZ 44797320
ČSOB a.s., Praha 5, č. účtu: 892803/0300 
Ing. Janem Novákem, jednatelem 

K podpisu smlouvy oprávněn: Karel Kudera, na základě plné moci; ředitel 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725 
(dále „zhotovitel")

(dále společně „smluvní strany")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo (dále „smlouva") tohoto znění:

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy
2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze Smlouvy o 
dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 108494, číslo zhotovitele 
138 054 000 uzavřené dne 29. 3. 2018 je změna ceny za dílo. Jedná se o práce stavebně a

Strana 1 (celkem 3)



technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce.
Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci předávané RDS a následně při 
vlastním provádění přeložky. Jedná se zejména o změnu třídy těžitelnosti rýhy a změnu kubatury 
výkopu vlivem svahování výkopové jámy včetně dočasné přeložky.
Smlouva o dílo byla uzavřena v době, kdy na stavbě ještě nebyl proveden inženýrskogeologický 
průzkum (dále jen ,,IGP“). Po provedení podrobného IGP byla zhotovitelem před vlastní realizací 
vypracována RDS, která již avizovala vyšší třídu těžitelnosti (tj. předpoklad skalního podloží). Při 
realizaci byl tento předpoklad skalního podloží ověřen skutečností a vytěžená kubatura byla 
geodeticky zaměřena. Mimo změnu zemních prací došlo i k drobnému upřesnění prací spojených 
s vlastní překládkou SEK (kalibrace trubek, délka chrániček apod.).

Dalším předmětem tohoto dodatku je doplnění jednoho ze zástupců jednajícího ve věcech 
smluvních za objednatele.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cena díla a platební podmínky

„4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 651.419,- Kč, která je stanovena jako 
součin množství měrných jednotek a jednotkových cen, uvedených v cenové nabídce a výkazu 
výměr, které byli podkladem k výběrovému řízení na provedení díla a které jsou přílohou č. 4 této 
smlouvy. Výsledná cena díla bude vypočtena jako součin množství měrných jednotek uvedených v 
oboustranně odsouhlaseném výkazu výměr PDPS (resp. skutečného rozsahu plnění předmětu 
smlouvy) a jednotkových cen (viz. příloha č.4) aktualizovaných pro rok realizace."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 948.601,- Kč, která je stanovena jako 
součin množství měrných jednotek dle skutečnosti a jednotkových cen ze smlouvy (resp. 
odsouhlaseného rozpočtu včetně jednotkových cen z předané RDS před zahájením prací). 
Podrobně je cena uvedena v Rozpisu ceny dodávky a montáže optického kabelu dle skutečnosti, 
která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek 4 - Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 108494 a č. zhotovitele 
138 054 000 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 2 (celkem 3)



3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Karel Kudera 
na základě plné moci

2\ít,0'íí\ '■ :>3/ J j:s:Uv.

Strana 3 (celkem 3)



Stránka 2 z 2

Rozpis ceny dodávky a montáže optického kabelu na akci:

11/353 Velký Beranov - obchvat,
SO 464-přeložka trasy Telia Carrier v km 1,981

S/ret, spol. sr. o

| CENOVÁ REKAPITULACE
17.4.2019

1. Montáž 319 006,00

2. Zemní práce 473 897,00

3, Materiál 56 425,00
Kapitola 1 - 3 849 328,00

Ostatní náklady
Rezerva 0,00
GZS (režie) 1,50% 12 740,00
Doprava - celkem 28 600,00
Projekt - realizační PD 36 700,00
Inženýring 2,50% 21 233,00

Cena celkem (bez DPH) ~948 601,00]



Stránka 1 z 2

Rozpis ceny dodávky a montáže optického kabelu na akci:

11/353 Velký Bera nov - obchvat,
SO 464-přeložka trasy Telia Carrier v km 1,981

Kód
1. MONTÁŽ Množ. Jedn.cena Počet Cena

Název činnosti jednotka (Kč) měr. jed. (Kč)
měření OK komplexní měření vláken před přeložkou a po přeložce 96vl. dle technologického

postupu vlastníka kabelu vč. vyhodnocení protokolů úsek 100 800.00 2 201 600,00
demontáž a montáž koncovky Jackmoon na vystup kabelu z trubky ks 430,00 1 430,00

ořislušenstvi OK uloženi OS do KK ks 850,00 0 0,00
zafukování přerušení trubky HDPE obsazené OK ks 1 500,00 1 1 500,00

pofouknutí optického kabelu 96 vl. pro vyzdvižení z kynety m 25,00 315 7 875,00
pofouknuti optického kabelu 96 vl. pro definitivní uložení m 25,00 315 7 875,00
kalibrace HDPE trubky pr,50 mm (5 trubek v délce 3.826m) m 2,00 19 130 38 260,00
tlakování HDPE trubky pr.50 mm (5 trubek v délce 3.826m) m 1,50 19 130 28 695,00
formování a uložení rezervy OK m 22,00 52 1 144,00
vyhledáni optické spoiky / rezervy ks 3 800,00 1 3 800,00

ostatní zapracováni změn do dokumentace TeliaSonera ks 6 000.00 1 6 000,00
oeodetické předměření nové trasy m 20,60 35 721,00
vytyčení původní kabelového vedení, míst napojení ks 3 800,00 2 7 600,00
vytýčení ostatních sítí v prostoru stavby ks 5 850,00 0 0,00
qeodetícké zaměření svahovaného výkopu+výpočet objemu ks 7 200,00 1 7 200,00
qeodetické zaměření trasy -úsek do 100m úsek 6 306,00 1 6 306.00
hodinová sazba - celkem hod 485,00 0 0,00

[Montážní prače - CELKEM (bez DPH) 319 006^0|

Kód
2. ZEMNI PRÁCE Množ, Jedn.cena Počet Cena

Název činnosti jednotka (Kč) měr. jed. (Kč)
sonda pro ověření polohy stávající trasy, zemina tř.2 m3 780,00 4 3 120,00
ruční výkop, 50/100 cm, bez definitivních povrchů - stávající trasa, zemina tř.2 m 650,00 33 21 450,00
strojní výkop, stržení zeminy na hloubku stávajícího uloženi trasy Telia, zemina tř.2 m3 757,00 131 99 167,00
stroiní výkop na potřebnou hloubku vč. svahování, zemina tř.3 m3 817,00 140 114 380,00
strojní výkop na potřebnou hloubku vč. svahování, zemina tř.5 -skála m3 1 850,00 79 145 225,00
překládáni neulehlého výkopku zemina tř. 2 a tř. 3 m3 104,00 370 38 480,00
překládáni neulehlého výkopku zemina tř. 5 m2 146,00 95 13 870,00
demontáž rušené trubky HDPE m 24,50 150 3 675,00
zatažení HDPE pr.50mm do chráničky m 26.00 150 3 900,00
montáž spojky Plasson pr.50 mm ks 150,00 10 1 500,00
opravná trubka HDPE 50 (2m) ks 1 200,00 2 2 400,00
zámek pro opravnou trubku 50 ks 250,00 3 750,00

stranový posun provozní trubky HDPE mimo kynetu -posun o 2m východním směrem m 150,00 35 5 250,00
založení chráničky PE 160 do překopu komunikace, obetonováni m 145,00 32 4 640,00
založeni chráničky PE 200 do překopu komunikace, obetonování m 145,00 26 4 060.00
instalace dělené chráničky DT 160 do překopu komunikace, obetonováni m 185,00 28 5 160,00
přeloženi provozní trubky HDPE do nové dělené chráničky m 150,00 35 5 250,00
úprava délky dělené chráničky na finální délku kpl 1 600.00 1 1 600,00
dopravní značení, zábrany kpl 8 000,00 0 0,00
skládkovně vč.odvozu na skládku (zemina bude ponechána v místě) m3 742.00 0 0,00

[Zemní a stavební práce - CELKEM (bez DPH)" I 473 897,oo]

Kód 3. MATERIÁL Množ.
jednotka

Jedn.cena
(Kč)

Počet
měr. jed.

Cena
(ML...

marker Ball ks 304,00 2 608,00
trubka HDPE pr.50mm, s barevným značením m 59,50 20 1 190,00
spojka Plasson pr.50 mm ks 285,00 10 2 850,00
opravná trubka HDPE 50 -půlená ks 925,60 2 1 851,20
zámek pro opravnou trubku 50 ks 1 253,20 3 3 759,60
chránička PE160/137 m 189.00 32 6 048,00
chránička PE200/182 m 288,00 28 8 064,00
chránička dělená "DT Sitel" pr. 160/110 m 330,00 28 9 240,00

• výstražná folie m 8,00 70 560,00
krvcí deska -plast š.15cm m 19,24 8 153,92
beton m3 3 420,00 5,0 17 100,00
drobný spotřební materiál kpl 5 000,00 1 5 000,00

[Materiál - CELKEM (bez DPH) 56 424,72



PLNÁ MOC

SITEL, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00 
IČO: 44797320 
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725 
(dále „zmocnitel")

Karel Kudera
bytem: Neratovice, Malá 1354, PSČ 277 11 
r. č.: 500508/091 
(dále „zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při právních jednáních při provozu obchodního závodu zmocnitele a to
v rozsahu všech jednání, k nimž obvykle dochází při výkonu funkce ředitele obchodního závodu. Jedná se zejména o
následující právní jednání:

(i) jednání o uzavření, změně či ukončení veškerých smluv a tyto uzavírat;

(ii) uskutečňování veškerých právních jednání souvisejících s realizací smluv;

(iii) jednání se státními orgány (zejména stavebními úřady, finančními, kontrolními a celními úřady), úřady místní 
samosprávy a Policií České republiky včetně podávání žádostí, návrhů, opravných prostředků, vyjádření, vzdávání se 
práva na odvolání, podávání vysvětlení, doplňování podání, provádění zpětvzetí podaných návrhů a přebírání došlých 
zásilek, a to včetně těch, které jsou určeny do vlastních rukou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu neurčitou.

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

Tato plná moc nahrazuje veškeré plné moci udělené zmocnitelem zmocněnci před udělením této plné moci.

V Praze dne 

Za SITEL, spol. s r.o.:

ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace XV/9147/2016 
vlastnoručně podepsal/a

Jan Novák, 6.9.1946, Praha 2 
jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 
Praha 4, Michle, Magistrů 921/9 
adresa místa trvalého pobytu 
Občanský průkaz 202231082
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v tét

Výše uvedené zmocnění přijímám: 

V Praze dne {£o . osobní údaje v tét
ověřovací doložce 
V Praze 4 dne 12.12.2016 Legalizaci provedl/a 

Dana Pšeničková

Karel Kudera, ředitel obchodního závodu poř.č. vidimace 4A/5215/2017
tato úplná Kopie obsahující 1 stranu 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, 
z níž byla pořízena,
a tato listina je prvoplsem obsahujícím 1 stran 
Listina, z níž je vídimovaná listina pořízena, 
neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenž je 
součástí obsahu právního významu této listiny.

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10

stran

V Praze 10 dne 13.10.2017 Vldimacl provedl/a 
Hana Vávrová

Stránka 1 z 1


